第１号様式

                            年  月  日

奈良県知事 殿

建設業許可番号        号

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

奈良県建設業ＤＸ機器導入支援補助金応募申請書

 このことについて、下記のとおり申請します。

記

１．事業の名称   建設業ＤＸ機器導入事業

２．事業概要    第２号様式のとおり

３．補助金申請額  金        円

４．添付資料

（１）奈良県建設業ＤＸ機器導入支援補助金事業計画書（第２号様式）

（２）導入予定のＤＸ機器の概要がわかる資料

（３）導入予定のＤＸ機器の見積書

（４）その他参考となる資料